HC4-HPL-DC12V Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Panasonic HC4-HPL-DC12V Soláthraí Panasonic Dáileoir Panasonic
HC4-HPL-DC12V
Panasonic Semiconductor HC4-HPL-DC12V
Panasonic
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR HC4-HPL-DC12V
MONARÓIR Panasonic
TUAIRISC RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 3666 pcs
BILEOG SONRAÍ
SRAITH *
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Relay Coil
HC4-HPL-DC12V
Cuid Uimhir: HC4-HPL-DC12V
Monaróir / Branda: Panasonic
Cur síos ar an Táirge RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 3666 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HPL-DC12V.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí HC4-HPL-DC12V
HC4-HPL-DC12V.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
HC4-HSF-K
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY SOCKET 14 POS CHASSIS MT
I stoc:  9807 pcs
RFQ
HC4-HPL-DC48V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
I stoc:  6426 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC12V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
I stoc:  5657 pcs
RFQ
HC4-HTM-AC100V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
I stoc:  8951 pcs
RFQ
HC4-HTM-AC115V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 115V
I stoc:  8455 pcs
RFQ
HC4-HPL-DC100V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
I stoc:  5655 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC6V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
I stoc:  5008 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC24V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
I stoc:  6523 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC120V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 120V
I stoc:  7064 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC200V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
I stoc:  3135 pcs
RFQ
HC4-HPL-DC6V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VDC
I stoc:  4303 pcs
RFQ
HC4-HPL-DC24V
monaróirí:  Panasonic
Tuairisc:  HC RELAY 4 FORM C 24VDC
I stoc:  4960 pcs
RFQ